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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.11, datë 28 .02. 2013 

 

PËR 

“TRAJTIMIN E FAMILJEVE QË PËRFITOJNË NGA PROJEKTI PËR        

SUBVENCIONIMIN E INTERESAVE TË KREDISË” 

 

Mbështetur në nenin 7, pika 2 dhe nenin 10, pika 3/I shkronja “g” të ligjit nr. 8652, datë 

31.07.2000, për “Organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore” (i ndryshuar); nenin 3, 

pika 2, nenet 4, 5, 18, 19, 20 dhe 28 të ligjit nr. 9232, datë 13.05.2004 për “Programet sociale të 

strehimit” (i ndryshuar); vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 814, datë 03.12.2004 për “Normat 

e strehimit për familjet që përfitojnë nga programet sociale të strehimit”; vendimin e Këshillit të 

Ministrave nr. 574, datë 29.08.2012 për “Përcaktimin e dokumentacionit, që duhet të paraqesë 

familja për t’u strehuar sipas njërit prej programeve sociale të strehimit, dhe të afateve e të 

procedurave të miratimit nga organet e qeverisjes vendore”; udhëzimin e Ministrisë së Punëve 

Publike dhe Transportit dhe Ministrisë së Financave nr. 6257, datë 02.09.2008 mbi “Përcaktimin 

e masës së subvencionit për familjet që përfitojnë kredi të lehtësuara nga shteti” (i ndryshuar); 

vendimit të Këshillit Bashkiak nr. 63, datë 08.11.2005 “Për miratimin e Komisionit të Strehimit” 

(i ndryshuar), vendimit të Këshillit Bashkiak nr. 43, datë 20.11.2012, për “Miratimin e sistemit të 

pikëzimit për programin e subvencionimit të familjeve që përfitojnë kredi të lehtësuara nga 

shteti, sistemin e pikëzimit për programin e banesave sociale me qira dhe sistemin e pikëzimit 

për bonusin e strehimit” dhe urdhëresa e Kryetarit  nr.3198/1, datë 30.11.2012 mbi “Procedurat 

që duhet të ndiqen dhe dokumentacioni i nevojshëm për të përfituar kredi të lehtësuar nga shteti”, 

me propozimin e Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak 

 

V E N D O S I 

 

I.  Të miratojë familjet që përfitojnë nga projekti i subvencionimit të interesave të kredisë 

sipas tabelës së mëposhtme: 

 

Nr Emri/Atësia/ Mbiemri 
Përbërja 

familjare 

Struktura e 

apartamenti

t që përfiton 

Statusi 

social i 

familjes 

Vlera 

maksimale e 

apartamentit 

që përfiton 

Të 

ardhurat 

mujore 

familjare 

të 

deklaruar

a 

      Të tjera 

1 Erleta Zenel Llanaj 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 4 410 000 53579 l  
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2 Alban Kujtim Fishka 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 38664  

3 Dritan Hazir Malaj 4 persona 
3+1 (tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka  7 056 000 83605 

Nga numri i 

personave në 

familje u takon 

struktura 2+1, duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën 

mbi 10 vjeç, të 

sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  kalon në këtë 

strukturë.  

4 Vjollca Bajram Cuku 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 39400  

5 
Luljeta Besim 

Hasmuça 
2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamilj

are që ka 

në 

ngarkim 

fëmijë 

3 704  400 40000  

6 Giomela Lami Gjini 1 person Garsoniere Nuk ka  3 704  400 50157  

7 Ndue Mark Kola 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 79 700  

8 Ylli Gjon Pashuku 2 persona Garsoniere Nuk ka  3 704  400 35096  

9 
Klajdja Arben 

Trenova 
1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 33884  

10 Refije Faslli Frashëri 3 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 64857 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 1+1, duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) 

dhe ka të ardhura të 
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mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

2+1,  kalon në këtë 

strukturë   

11 Arlind Enver Kafeja 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Çift i ri në 

moshë të 

përbashkët 

60 vjeç 

4 410 000 47280  

12 Asllan Hamza Nuzi 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një kuzinë) 

Nuk ka 5 468 400 67500  

13  Denada Ali Muraj 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 51932  

14 Eraldo Hysni Pampuri 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 35460  

15 Valbona Hysen Bejkaj 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamilj

are që ka 

në 

ngarkim 

fëmijë 

4 410 000 49019  

16 Xhejnsila Viktor Hako 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 35460  

17 Eltion Gëzim Mihasi 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 
 

Nuk ka 4 410 000 44607  

18 Arjona Ilir Bello 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 44223  

19 Fabjol Kujtim Lleshi 
1 person 
 

Garsoniere Nuk ka 3 704  400 33096  

20 Besmir Myzafer Kraja 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një kuzinë) 

Nuk ka 5 468 400 82551  

21 Ledio Skender Sali 
1 person 
 

Garsoniere Nuk ka 3 704  400 51219  

22 Eduart Lami Gjini 1 persona Garsoniere Nuk ka 3 704  400 33096  

23 Gentjan Gëzim Alizoti 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

Nuk ka 
4 410 000 
 

65338  
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kuzhinë) 

24 
Klodiana Hysen 

Liçanji 
3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamilj

are që ka 

në 

ngarkim 

fëmijë 

4 410 000 49520  

25 Marjan Zef Deda 1 persona Garsoniere Nuk ka 3 704  400 34672  

26 Mariol Maks Doda  3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Çift i ri në 

moshë të 

përbashkët 

60 vjeç 

4 410 000 51315  

27 Albana Enver Nurja 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 34672  

28 Alma Ikmet Mino 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 35000  

29 
Herjeta Hekuran 

Deliaj 
1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 45000  

30 Arlind Delo Pashaj 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 40000  

31 Florian Grigor Kostare 1 persona Garsoniere Nuk ka  3 704  400 50000  

32 Almand Izraem Troci 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 39400  

33 Etleva Bajram Çepele 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 4 410 000 45074  

34 
Florentime Petrit 

Kazazi 
4 persona 

2+1 ( dy 

dhoma e 

një 

Kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 72708  

35 Adrian Musa Burnazi 2 persona Garsoniere 

Çift i ri në 

moshë të 

përbashkët 

60 vjeç 

3 704  400 47090  
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36 Liljana Beshir Hoxha 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 41291  

37 Artan Stefan Mehani 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 59000  

38 
Brunilda Bashkim 

Salaj 
1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 37989  

39 Gentian Hajredin Bitri 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Çift i ri në 

moshë të 

përbashkët 

60 vjeç 

4 410 000 50210  

40 Arlinda Stavri Binjaku 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 51890  

41 
Florenc Idris 

Musabelli 
4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Çift i ri në 

moshë të 

përbashkët 

60 vjeç 

5 468 400 66233  

42 Arlet Isa Hasa 2 persona Garsoniere 

Çift i ri në 

moshë të 

përbashkët 

60 vjeç 

3 704  400 50814  

43 Dritan Hysen Zogu 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 4 410 000 46965  

44 Albana Gëzim Cane 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 46497  

45 Ermir Siet Kapllani 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 82946  

46 Jonida Pellumb Çuni 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 61967  

47 Bashkim Gjet Syziu 6 persona 
3+1 (tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 
Nuk ka 7 056 000 79093  

48 Dritan Qemal Teluli 2 persona Garsoniere Nuk ka 3 704  400 45204  
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49 Anisa Bujar Metalla 1 persona Garsoniere Nuk ka 3 704  400 49644  

50 Pasho Nazif Çollaku 2 persona Garsoniere 

Çift i ri në 

moshë të 

përbashkët 

60 vjeç 

3 704  400 52555  

51 
Hysen Shaban 

Dyrmishi 
1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 33874  

52 Indrit Fatmir Sorra 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Çift i ri në 

moshë të 

përbashkët 

60 vjeç 

4 410 000 58836  

53  Lejdi Kristaq Goga 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 38000  

54 Mateo Agim Elezi 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 39400  

55 Ismete Xhemal Kurti 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 50795  

56 
Nikoleta Themistokli 

Janaqi 
1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 41354  

57 Sonila Ibrahim Dubare 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 37824  

58 Enida Besnik Elezi 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 34829  

59 Artil Agron Marku 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 45940  

60 
Shkëlqim Tahir 

Goxhaj 
3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 4 410 000 48721  

61 Seit Shahin Mamaj 4 persona 
3+1 (tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 
Nuk ka 7 056 000 79471 

Nga numri i 

personave në 

familje u takon 

struktura 2+1, duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën 

mbi 10 vjeç, të 

sekseve të 

ndryshme, (bazuar 

në VKM nr. 814, 
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datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  kalon në këtë 

strukturë. 

62 Alban Haxhi Dulla 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma ë 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 83685  

63 Bezavi Fiqiri Çaushi 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma ë 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 59525  

64 Ornela Tom Dodaj 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 46693  

65 Ermal Delo Pashaj 1 person Garsoniere Nuk ka  3 704  400 50038  

66 Ola Dhimitraq Mitre 1 person Garsoniere Nuk ka  3 704  400 32308  

67 Doloreza Dino Rezhda 1 person  Garsoniere Nuk ka  3 704  400 33000  

68 
Merlinda Merqes 

Cama 
1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 47674  

69 Eva Beqir Hoxha 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 52111  

70 Aldo Ferit Myftari 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 41764  

71 
Najada Perparim 

Musa 
1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 50000  

72 Ervin Bajram Kurti 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 35719  

73 
Besmir Gjelosh 

Matoshi 
1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 43440  

74 Teuta Isa Guri 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamilj

are që ka 

3 704  400 33640  



8 

 

në 

ngarkim 

fëmijë 

75 Adelina Shemo Cicaj 3 persona 

2+1 (dy 

dhoma ë 

një 

kuzhinë) 

Nënë  

kryefamilj

are që ka 

në 

ngarkim 

fëmijë 

5 468 400 63040 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 1+1, duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr.814, datë 

03.12.2004, pika 4) 

dhe ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

2+1,kalon në këtë 
strukturë. 

76 Florian Vasil Trojani 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 34300  

77 Moisi Ismail Çala 1 person Garsoniere 

Çift i ri në 

moshë të 

përbashkët 

60 vjeç 

3 704  400 35000  

78 Fatmir Hazis Ndreu 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma ë 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka  5 468 400 58601  

79 
Manjola Ridvan 

Zizolli 
1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 44916  

80 Silvana Ali Gripshi 1 person Garsoniere Nuk ka  3 704  400 39751  

81 Erjon Fatos Plasa 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

 Nuk ka  4 410 000 59999  

82 Sokol Zani Çobo 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 4 410 000 47280  

83 Eriona Agim Rusmali 5 persona 
3+1 (tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 
Nuk ka  7 056 000 102688  

84 Arshim Sali Zajmi 5 persona 
3+1 (tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 
Nuk ka 7 056 000 75127  
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85 Arijon Astrit Kondaj 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 39704  

86 Rudina Kasem Barçi 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamilj

are që ka 

në 

ngarkim 

fëmijë 

3 704  400 35 948  

87 Orman Gjergj Nikolli 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka  5 468 400 82 641  

88 Elona Ramadan Leka 2 persona Garsoniere Nuk ka  3 704 400 47 280  

89 
Flutura Muhamet 

Berisha  
3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 60 309  

90 Dionis Engjëll Spahiu 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Çift i ri në 

moshë të 

përbashkët 

nën 55 

vjec 

4 410 000 55 060  

91 Brunilda Selfo Mataj 2 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamilj

are që ka 

në ngarik 

fëmijë  

4 410 000 31 143  

92 
Klodiana Fiqiri 

Kamberaj 
2 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 56 310  

93 Elona Ilir Xhiku 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamilj

are që ka 

në 

ngarkim 

fëmijë 

3 704 400 31 800  

94 Elsa Zija Milaqi 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamilj

are që ka 

në 

ngarkim 

fëmijë 

4 410 000 56 200  
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95 Jurgen Haxhi Ocelli 6 persona 

3+1 (tre 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Çift i ri në 

moshë të 

përbashkët 

60 vjeç 

7 056 000 86 113  

96 Dardan Fatos Daci 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Çift i ri në 

moshë të 

përbashkët 

60 vjeç 

5 468 400 72 082  

97 Skënder Isa Sylaj 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Çift i ri në 

moshë të 

përbashkët 

60 vjeç 

4 410 000 46 161  

98 Aida Aldo Mustafaraj 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704 400 41 918  

99 Emirjan Stefan Prifti 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 66 418  

100 Albana Femi Luca 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamilj

are që ka 

në 

ngarkim 

fëmijë 

4 410 000 54 672  

101 Gentian Jani Fani 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 52 962  

102 Rabije Kujtim Myrta 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamilj

are që ka 

në 

ngarkim 

fëmijë 

4 410 000 40 460  

103 Alda Fatos Osmëni 2 persona Garsoniere  Nuk ka  3 704 400 34 332  

104 Skender Qerim Metani  4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka  5 468 400 45 916  

105 Marinela Tomorr  Rapaj 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

guzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 42 988  
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106 Ermir Benardin Gjoka 1 person Garsoniere  Nuk ka  3 704 400 31 520  

107 Edison Qamil Gjuta  3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 49 500  

108 Arsen Enver Selmanaj 2 persona Garsoniere Nuk ka 3 704  400 44730  

109 Juliana Selam Pashaj 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

Kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 76160  

110 Mirela Abedin Noka 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 49600  

111 Mirela Bujar Tushe 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

Kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 70659  

112 Ilirjan Kaso Salillari 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 43277  

113 
Banush Ramazan 

Salla 
4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

Kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 70740  

114 
Besjon Shkëlzen 

Brahaj 
1 person Garsoniere Nuk ka  3 704  400 37624  

115 Olgert Qazim Isa 5 persona 

3+1 (tre 

dhoma e 

një e 

kuzhinë) 

Nuk ka  7 056 000 109532  

116 Artan Hamdi Merolli 2 persona Garsoniere Nuk ka 3 704  400 49606  

117 Arta Ahmet Musaj 2 persona Garsionere 

Nënë 

kryefamilj

are që ka 

në 

ngarkim 

fëmijë 

3 704  400 37000  
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118 Alketa Fidaet Zyfi 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 52008  

119 
Hydajete Hajdar 

Morina 
1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 41443  

120 
Kreshnik Fatmir 

Dyrmishi 
1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 46249  

121 Genti Ylli Mullaraj 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 4 410 000 60950  

122 Irma Loni Droboniku 6 persona 

3+1 ( tre 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 7 056 000 99415  

123 Vilma Ruzhdi Shehi 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 33098  

124 Medi Riza Bundo 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

Kuzhinë) 

Nuk ka  5 468 400 77580  

125 Artjon Sami Halili 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 47280  

126 Anila Misir Kukeli 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

Kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 83547  

127 Eljona Behar Llangozi 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 4 410 000 53868  

128 Olseta Flamur Gurra 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 46297  

129 Rovena Veli Progri 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 63966  

130 Miranda Miftar Halili 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 37624  
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131 
Shkelzen Shiqer 

Hajdarmetaj 
2 persona Garsoniere Nuk ka 3 704  400 43615  

132 Aldenis Ilija Çullhaj 2 persona Garsoniere Nuk ka 3 704  400 39400  

133 Sami Zylyf Ballgjini 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 4 410 000 52644  

134 Rahman Hamdi Hysa 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

Kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 75700  

135 Klara Jovan Sinjari 1 person  Garsoniere Nuk ka  3 704  400 47012  

136 Fatjon Gjisho Dhuli 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 32313  

137 
Edmond Vangjel 

Budo 
1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 48817  

138 Belma Belul Lleshi 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamilj

are që ka 

në 

ngarkim 

fëmijë  

3 704  400 46823  

139 Atos Kostandin Pesha 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 45704  

140 
Marsel Pajtim 

Xhameni 
5 persona 

3+1 (tre 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 7 056 000 70479  

141 Hidajet Dalip Gura 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 4 410 000 42996  

142 Elton Esat Jaku 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 4 410 000 60745  

143 Flutura Fejzo Çekrezi 1 person Garsoniere Nuk ka 3 704  400 43986  



14 

 

144 
Eduart Betim 

Hamzallari 
4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Çifti i ri 

në moshë 

të 

përbashkët 

60 vjeç 

5 468 400 59293  

145 
Fezi Xheladin 

Shaholli 
3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 4 410 000 61501  

146 Donald Mina Ruço 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Çifti i ri 

në moshë 

të 

përbashkët 

60 vjeç 

4 410 000 48266  

147 Agron Seit Berberi 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 80699  

148 Florenc Hekuran Veizi 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 69269  

149 Thanas Mihal Nase 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka  5 468 400 83286  

150 Arjan Muharrem Alia 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 4 410 000 63040  

151 Agron Haziz Zylfi 4 persona 

2+1( dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 59404  

152 Yllka Rapo Cika 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 4 410 000 51456  

153 Marjan Veledin Isufi 4 persona 

2+1( dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 58154  

154 Albert Shpëtim Llalla 4 persona 

2+1( dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 5 468 400 67555  
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155 Aurel Skender Cenolli 4 persona 

2+1( dy 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka  5 468 400 66509  

156 Arlind Gani Neziri 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 4 410 000 61905  

157 Vinjola Nikoll Plaku 7 persona 

3+1 (tre 

dhoma e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 7 056 000 83336  

158 Shpat Ismet Boka  3 persona 

1+1 (një 

dhomë e 

një 

kuzhinë) 

Nuk ka 4 410 000 43340  

159 Ereida Koço Puro 1 persona Garsoniere  Nuk ka  3 704 400 35 460  

160 
Bajame Islam Hazizi 

(Gogaj) 
3 persona 

1+1 (një 

dhomë dhe 

një guzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 46 881  

161 Besnik Hajri Meko 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

guzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 55 028  

162 Fatmir Ramadan Loka 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

guzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 46 704  

163 Xhevahir Myslim Cani 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e një 

guzhinë) 

Nuk ka  5 468 400 69 436  

164 Altin Kujtim Xhepa 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e një 

guzhinë) 

Nuk ka  5 468 400 65 769  

165 Arsino Jorgji Gjoni 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

guzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 50 460  

166 Armand Hekuran Repa 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e një 

guzhinë) 

Nuk ka  5 468 400 75 128  

167 Ermir Petrit Mema 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

guzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 47 280  

168 Adrian Luan Çavolli 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

guzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 51 220  
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169 Ergent Astrit Kasëmaj 1 person Garsoniere Nuk ka  3 704 400 31 500  

170 Armand Tefik Çadra 7 persona 

3+1 (tre 

dhoma dhe 

një guzhinë) 

Nuk ka  7 056 000 93 073   

171 Dorian Kadri Kazia 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

guzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 57 115  

172 Aldi Loni Droboniku 1 person Garsoniere Nuk ka  3 704 400 50 432  

173 Nineta Enver Nasufaga 1 person Garsoniere  Nuk ka  3 704 400 38 300  

174 Lorenc Gëzim Rroshi 2 persona Garsoniere  

Çift i ri në 

moshë të 

përbashkët 

60 vjeç  

3 704 400 35 096  

175 Iliras Agim Malja 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

guzhinë) 

Nuk ka  4 410 000 55 419  

176 Astrit Maliq Rapçe 4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e një 

guzhinë) 

Nuk ka  5 468 400 64 596  

177 Maliq Dalip Meta  4 persona 

2+1 (dy 

dhoma e një 

guzhinë) 

Nuk ka  5 468 400 80 477  

178 Bashkim Hysen Sefa 3 persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

guzhinë) 

Nuk ka  4 410 000   

179 Vjollca Besnik Kondasi 2 persona garsoniere 

Nene, 

kryefamiljar

e qe ka ne 

ngarkim 

femije 

3 704 400 41 105  

 

 

II. Ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit të Strehimit dhe Shërbimit Social, për zbatimin e këtij 

vendimi. 

 

III. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

 

K R Y E T A R I 

 

Niazi KOSOVRASTI 

 


